

Investitor
Obiect

Primaria sat. Badicul Moldovenesc, r-ul Cahul.

**Forarea sondei arteziene din sat. Badicul
Moldovenesc , Cahul****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 1**
Statia de pompare a sondei arteziene.
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1. Lucrari de constructii						
1	TsC03B 1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in depozit teren catg. II	100 m3			471,50
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,05	230,00	471,50
2	TsD04D	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 20 cm grosime pamint coeziv	m3			39,53
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,67	57,66	38,63
	410011620 2806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,10	9,00	0,90
3	TsA04B 1	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 4,5m adincime, executata cu sprijiniri, cu evacuarea manuala la fundatii, canale, drumuri , in pamint cu umeditatea naturala adincimea sapaturii 0-1,5 m teren mijlociu	m3			85,91
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,49	57,66	85,91
4	RpAcA2 7A	Taierea in sant, cu arc electric. a tuburilor din fonta de presiune,	buc.			188,70